組合員各位

◆Ａコープ三沢店　　１月６日より平常営業

野菜の荷受けについて
　 ◆年始　　◇ごぼう、一般野菜・・・・・・・・・・・・・・・・　１月５日（月）より

　　　　　　 ◇にんにく・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　１月5日（月）より

　０１２０－２５８－９３１
　　　　　　　　　　　　　　　　ジ　　コ　　ハ　　　　　ク　　ミ　 アイ

 ※年明け１月～２月の野菜の荷受けは、月～金は午後５時まで、土・日・祝は休みとなります。

おいらせ農業協同組合

（平日： １７：００～翌９：００まで　　土曜・日曜・年末年始休業期間は終日）

北部給油所

浜三沢倉庫　℡ ５４－３２５３ 北部予冷庫　℡ ５９－３０６１

7:00～
17：00
8:00～
12：00

休

休

休

休

三沢整備センター
8:30～
17：00

休 休 休

 ２４時間　通話料無料

休

休

三沢給油所

Aコープ三沢店
8:30～
18：00

休
8:30～
17：00

8:30～
17：00

7:00～
19：00
8:00～
18：00

7:00～
19：00

休

7:00～
19：00
8:00～
17：00

7:00～
19：00
8:00～
17：00

(日) (月) (火) (水) (木) (金) (月)

8:30～
12：00

休 休
8:30～
17：00

休

休 休
8:30～
17：00

休

休

8:00～
17：00

7:00～
17：00

本店事務所

北部事業所

三沢ビードルプラザ

休 休
9：00～
15：00

現金自動入出金機

8：00～
21：00

8：00～
21：00

8：00～
21：00

8：00～
21：00

8：00～
21：00

8：00～
21：00

金融課窓口 休 休
9：00～
15：00

9：00～
15：00

休 休

8：00～
21：00

本店事務所
購買資材センター

北部事業所
休 休 休 休 休 休 休

8:30～
17：00

休休

1/1 1/2 1/5

(月)

　　　　　　月 日
部  署 (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/4

(日)

1/3

(土)

記

　　年の瀬もせまり、組合員の皆様におかれましては何かとお忙しい毎日をお過ごしのこと
　と存じます。
　　さて、当農協本店の年末年始の休業は下記の通りとなっておりますので、ご協力の程よ
　ろしくお願いいたします。

休

8：00～
21：00

1/4

(日)

休

7:00～
17：00

1/3

(土)

休

休

（株）ゆめグリーン

　　　　　　月 日
部  署

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/5

(土)

8：00～
21：00

8：00～
21：00

（ATM）